МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРОЗНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ»
(ГБПОУ «ГГКИТ»)

ПРИКАЗ

« М» СЧ 2023 Грозный

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг па 2023-
2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Правилам оказания платных
образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ
от 15 сентября 2020г. № 1441 и руководствуясь Положением об оказании
платных образовательных услуг Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Грозненский
государственный колледж информационных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг за обучение граждан по
образовательным прох'раммам в соответствии с ФГОС СПО на 2023-2024

учебный год по следующим специальностям:

- 09.02.06 Сетевое и системное администрирование (основное общее
образование 9 кл) очно Зг. 10 месяцев;

- 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов (основное общее
образование 9 кл) очно (контракт) 1г. 10 месяцев;

- 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов (среднее общее
образование 11 кл) очно (контракт) 10 месяцев;

- 09.02.07 Информационные системы и программирование (основное общее
образование 9 кл) очно (контракт) Зг 10 месяцев;

- 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), (основное общее
образование 9 кл) заочно (контракт) Зг. 9 месяцев;

- 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), (основное общее
образование 9 кл) очно 2г. 10 месяцев;

- 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), (основное общее
образование 9 кл) очно Зг. 10 месяцев;

- 38.02.07 Банковское дело (основное общее образование 9 кл) очно 2г. 10
месяцев;

- 38.02.07 Банковское дело (основное общее образование 9 кл) заочно
(контракт) Зг. 9 месяцев;

- 39.02.01 Социальная работа (основное общее образование 9 кл) заочно
(контракт) Зг 9 месяцев;

- 39.02.01 Социальная работа (основное общее образование 9 кл) очно 2г. 10
месяцев;

- 39.02.01 Социальная работа (основное общее образование 11 кл) заочно
(контракт) 2г. 9 месяцев;

- 09.02.03 Программирование в компьютерных системах (основное общее
образование 9 кл) очно (контракт) Зг. 10 месяцев;

- 09.02.03 Программирование в компьютерных системах (основное общее
образование 9 кл) заочно (контракт) 4г. 9 месяцев.

2. Руководителям структурных подразделений колледжа обеспечить
исполнение данного приказа.

3. Заведующему отделением ИКТ Хасуеву Б.В. обеспечить
информации о стоимости платных образовательных
образовательным

размещение
услуг по

программам среднего профессионального образование на 2023-2024 учебный
год на официальном сайте колледжа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор

		2024-12-07T03:52:47+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГРОЗНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"